平成 25 年 1 月 2 日発行 第 19 号

１月の行事予定

 イベント行事
ミルク餅作り

1 月 16 日（水）

華道教室

1 月 25 日（金）

書道教室

1 月 18 日（金）

介護老人保健施設
ゆうゆうハウス

 新年おめでとうございます。旧来より、関係する皆様から多大のご支援を頂いており、厚くお礼を申し上げ

ます。
さて、日本は世界一の長寿国ですが、有意義な生活が出来なければ長寿の価値は半減します。当施設では、

ご利用者の方々が価値の高い日々を過ごせるように心掛けて来ました。新年を迎え、職員一同はさらに努力す

る気持を新たにしています。関係各位の皆様には、本年も当施設に対して暖かいご支援・ご指導を賜りますよ

うお願い申し上げます。
最後になりますが、皆様のご発展とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶に代えさせて頂きます。
                                 (施設長  小林 勉)

味噌汁作り

クリスマス会 12/19

松沢保育所の園児の皆さんが元気

いっぱいに踊りと歌を披露してくれ

ました。とても可愛らしかったです。

皆さんとても良い表情をさ

れ、具材をちぎったり、切った

りして楽しんでおられました。

出来上がった味噌汁は、皆で

美味しく頂きました。

今年の報恩講は順向寺

平野信教氏をお迎えしま

した。説教では報恩講が恩

を報いる為に行われるも

のである事、その他南無阿

弥陀仏の意味をお聞きし

ました。皆様頷きながら話

を聞き入っていました。

あんぽんたん 11/21 報恩講 12/5
美味しい味噌汁

作るね！

可愛いちゃ～！

上手だね！

良かったよー！！